

Invoice

Supplier name K-ing Optical Fiber Communication Co., Ltd.
Marketplace Facilitator Alibaba.com Singapore E-Commerce Private Limited

Customer Name Jose Nunes
Delivery Address 7801 NW 37th ST Doral Florida

Invoice Date	Invoice No.
2024-07-31 -0400	B10MZFL20240801159654

Transaction	Quantity	Price (USD)	Sales Tax Rate	Sales Tax Amount (USD)	Total inclusive of Sales Tax (USD)
Original DVP-740 DVP-750 DVP-760H DVP-16 DVP-760H Fiber Fusion Splicer Heater Chassis Heater shell Heating core Heater core	2	80.00	7.000 %	5.60	85.60
Fiber Holder Base for Tumtec FST-15H FST-16S FST-18S FST-16H FST-18H FST-83A V9 Fusion Splicer Optical fiber clamp base	1	30.00	7.000 %	2.10	32.10
Free Shipping Spare Part Accessories LCD Screen Protector Cover for T40 T45 CETC AV6471 AV6496 AV6481 Fusion Splicer Machine	1	27.00	7.000 %	1.89	28.89
DVP Fiber Fusion Splicer Power Adapter for DVP-740 DVP-760 DVP-765 batter Charger Fiber welding machine, AC power adapter	2	40.00	7.000 %	2.80	42.80
Total amount in USD				12.39	189.39

*As required by the relevant State Sales Tax Laws, the marketplace facilitator is required to collect Sales Tax and remit to the relevant tax authorities.